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1 72721990 ROJAS MORENO DAYANA ESTEFAN PP01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP01 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

2 74166182 SALINAS SOPLIN JENNYFER HETEL PP01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP01 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

3 71437325 VARGAS CARBAJAL MARIA PP01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP01 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

4 70985130 VERA MUÑOZ MELANIE NICOLIE PP01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP01 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
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1 46213001 ALBORNOZ TORIBIO CARLOS GABRIEL PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

2 10113909 ARRIETA VEGA LUIS CARLOS PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

3 47352326 ARROYO VELA PEDRO HUMBERTO PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 32.50 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

4 72655215 AYALA AYALA LUIS FERNANDO PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 29.50 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

5 46674245 CADENA ROMERO TOMAS JANS PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 30.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

6 08145155 CASAFRANCA MEDINA  MARIA DEL ROSARIO PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 36.50 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

7 48250791 CHEVEZ RUIZ CYNTHIA CATHERINE PAOLAPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 40.00 APTO

8 41340977 CUBAS PEREZ ENMA PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

9 47366990 DE LA CRUZ YARLEQUE JOSÉ FERNANDOPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 45.00 APTO

10 48175826 DIAZ CAJAVILCA VICTOR MANUEL PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 005-2024-HNCH 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE SETENTA Y TRES (73) PUESTOS

DESIERTO



11 72964499 GALVEZ URBINA KATTYA LESLIE PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 40.00 APTO

12 72964496 GALVEZ URBINA SOFIA OLGA PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 32.50 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

13 43971253 GONZALES CHUQUIPOMA CESAR YOFREPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

14 76880303 HUAMANI ORTIZ GUIDO FRANCISCO PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 37.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

15 75819331 JARA SEVILLANO CARLOS BRAIYAN PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

16 74611789 MARLO TORRES ALEXANDRA NAIDELIMPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

17 09029883 MENDOZA CARUZO JORGE ANTONIO PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

18 09983255 MONZON LUCANO MARIA DEL PILAR PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

19 73425727 MORALES SUAREZ JENIFFER JULIANA PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

20 09674343 MUÑOZ CORNEJO MARCELA MARISSAPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

21 77272090 NIEVES AMENGUAL RODRIGO ALFONSOPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 39.00 APTO

22 75576981 OJEDA SARMIENTO STEPHANIE NORAPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

23 47407769 OLAECHEA TOCTO LIZ MILAGROS PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

24 10153278 ORTIZ CAJAVILCA LECI NATI PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

25 42595416 PALACIOS BORJA JOSE LUIS PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO FIRMO EXPEDIENTE Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

26 70270742 PERALTA MORENO ANA MARIA ARACELLIPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

27 72480742 POMA SANTOS BRAYANS CHRISTIAN PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 47.50 APTO

28 75334452 PONCE SEGOVIA LAURA MELISSA PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 33.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

29 73017783 QUICAÑA PEREZ VICTOR AARON PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 42.50 APTO

30 70948199 RAMIREZ TINEO MARISOL PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 40.00 APTO

31 03878638 RODRIGUEZ PALACIOS MARILU HORTENCIAPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

32 46434249 ROMERO PACHECO RAUL FERNANDOPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 40.00 APTO

33 72679560 ROSALES GALVAN EDUARDO ELIAS PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 33.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

34 73690517 RUIDIAS SANTILLAN ASTRID JAEL PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 45.00 APTO

35 72657912 SAAVEDRA ROSSEL PAOLO HUMBERTOPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 35.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

36 72307440 SALCEDO QUISPE GERARDO JAVIER PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 37.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MINIMO

37 44171165 SANTILLANA FIGUEROA MAYRA DEL CARMENPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 45.00 APTO

38 47362970 TEJADA TUÑOQUE LUIS OSCAR PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

39 46638561 TIMPO GUIZADO ELVIS PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

40 70329207 TORO JARAMILLO SHEYLA MASSIEL PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 50.00 APTO

41 70115573 TORRE FIGUEROA FELIPE ISAC PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

42 10404039 TUESTA AGUILAR GONZALO PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 42.50 APTO

43 41251834 VENTURA SANDOVAL CARLOS ANTONIOPP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

44 25708974 ZAVALETA ANAZA FREDDY PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

45 48474951 ZERPA SALAZAR YAJAIRA ZULEYMA PP02 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP02 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PÚBLICO
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1 75109492 CERDA FLORES DAN PATRICK PP03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP03 39.50 APTO

2 10459416 GOMERO MAGUIÑA TEOFILO SANTIAGOPP03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP03 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

3 74118896 GUERRA GALINDO DAYANA JASMIN PP03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP03 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

4 08689815 MACHA COLONIA FREDY CARLOS PP03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP03 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

5 70925509 OVIEDO DELGADO EVERT DAVID PP03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP03 - NO APTO NO FIRMÓ EL EXPEDIENTE COMO INDICA LAS BASES DEL CONCURSO

6 44628579 PADILLA RAMOS JHOSELYN NOEMI PP03 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PP03 - NO APTO NO FIRMÓ EL EXPEDIENTE COMO INDICA LAS BASES DEL CONCURSO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

NOMBRE 

DEL 

PUESTO

EVALUACI

ON 

CURRICUL

AR 

(PUNTAJE

) 50/100

ESTADO OBSERVACION

1 74720035 CHILCON JARAMILLO CHRISTIAN MARTINPP04 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP04 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

2 73900291 LEON HERNANDEZ KEVIN PP04 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP04 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

3 74698057 VALDIVIA LUNA DILAN ANDRÉ PP04 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP04 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO

4 75132677 VALVERDE OCHICOA DAYANA ANTONIAPP04 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP04 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO
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1 74621005 CASTILLO OSORIO ANGIE LIZETH PP05 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP05 - NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA

2 44492514 GUZMAN LAPA ZAIDA PAMELA PP05 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP05 50.00 APTO

DESIERTO
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1 71463968 AGUILAR SALAZAR NADIA GERALDINEPP06 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP06 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

2 73450304 BOCANEGRA ESPINOZA VANNIA NAHOMIPP06 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP06 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

3 73268798 DULANTO CASTAÑEDA FIORELLA ROXANAPP06 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP06 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 41166666 PALACIOS RONDON EVELIN LISBETH PP06 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP06 40.00 APTO

5 45548685 SUAREZ AGÜERO ESTUARDO ENRIQUEPP06 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP06 45.00 APTO
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1 70123371 ANTON SANDMANN VICTOR JESUS PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

2 73107667 CADENILLAS DELGADO MIGUEL SAITHPP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTONO FIRMÓ NI FOLIÓ EL EXPEDIENTE SEGÚN REQUERIDO EN LAS BASES

3 41142642 CARRILLO DE LA CRUZ ANA PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 10721543 CERNA CERNA MERCEDES ROCIO PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

5 009983595DELGADO ZELAYA ERIKA ROXANA PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 50.00 APTO

6 75319623 FERNANDEZ BAZAURI ALISSON NURIDPP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

7 42555071 HUANCACHOQUE BORDA JUANCARLOPP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTONO FIRMÓ NI FOLIÓ EL EXPEDIENTE SEGÚN REQUERIDO EN LAS BASES

8 46103479 LAUREL DIAZ KATHERINE PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 50.00 APTO

9 72087080 OTERO HERRERA AILED ISABEL PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

10 44041498 RAMIREZ FLORES JOSE ALBERTO PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

11 44236506 TELLO CASTRO SAORI MARIA DEL CARMEN PP07 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP07 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

NOMBRE 

DEL 

PUESTO

EVALUACI

ON 

CURRICUL

AR 

(PUNTAJE

) 50/100

ESTADO OBSERVACION

1 07731108 PADILLA MONTOYA SONIA PP08 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP08 43.00 APTO
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1 73316656 ARANDA ATANACIO BRAYAN ALEXANDER PP09 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP09 40.00 APTO

2 76770258 IÑIGO LI BRUCE GIANPIERRE PP09 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP09 40.00 APTO

3 46053662 TAPIA GUZMAN EDELEM PATRICIA PP09 - TECNICO ADMINISTRATIVO PP09 50.00 APTO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

NOMBRE 

DEL 

PUESTO

EVALUACI

ON 

CURRICUL

AR 

(PUNTAJE

) 50/100

ESTADO OBSERVACION

1 71228880 ARISTA COLLAZOS GREYSI ROCIO PP10 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP10 - NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y FORMACION ACADEMICA 

SOLICITADA EN EL PERFIL

2 40542241 DAVIS PARRAVICINI VICTOR MANUELPP10 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP10 39.50 APTO
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1 71997461 GOMEZ BALDERA ROSY STEPHANY PP11 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP11 - NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA



2 47463761 LIQUE RAMOS LIZBETH PP11 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP11 50.00 APTO

3 44251790 MAMANI RUIZ ELIAS OSCAR JR PP11 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP11 - NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA

4 09611731 PAREDES FERNANDEZ JOSE ANTONIOPP11 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP11 - NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA
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1 41437317 DULANTO CASTAÑEDA CINDY ELIZABETH PP12 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP12 - NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL SECTOR 

PUBLICO, NI CON FORMACIÓN ACADEMICA

2 48568843 JUSTINO QUINTO YAHAIRA CATHERINEPP12 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP12 - NO APTO
NO CUMPLE CON EL MINIMO DE EXP. LABORAL, NI FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL

3 43430172 SABOGAL CUMPA NINA MARCELA PP12 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP12 50.00 APTO

4 09429938 NEIRA JIMENEZ SERVELIO DRAUSIN PP12 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP12 - NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO  DE HABER FIRMADO Y 

FOLIADO EL EXPEDIENTE
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1 10453430 FERNANDEZ PARDAVE JEAN ALEXANDER PP13 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP13 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

2 40403632 MARTINEZ PINTO BRENDA DANISA PP13 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP13 - NO APTO NO FIRMÓ EL EXPEDIENTE COMO INDICA LAS BASES DEL CONCURSO

3 72363836 MEZONES RIVAS JAVIER JESUS PP13 - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PP13 39.50 APTO
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1 41992815 ALTAMIRANO CAHUANA ROCIO ESTHER PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTONO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN PERFIL

2 47743745 ALVARADO GARCIA RICHARD ORLANDO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN PERFIL SOLICITADO

3 74132208 AMASIFUEN NAVARRO GIANNELY CRISTHINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN PERFIL SOLICITADO

4 46028815 ANDRADE VILLACORTA ENA MARIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

5 75107348 ARONI MARCAS GLADIS PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN PERFIL 

SOLICITADO

6 48221728 AROSTEGUI ENCARNACIÓN KETY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMO NI FOLIÓ EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

7 43807421 AROSTEGUI ENCARNACIÓN MIRIAM PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

8 71599910 BUGUÑA MUÑOZ MARIA LISBET PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMA NI FOLIO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

9 70931667 CAJAHUANCA SURICHAQUI DIANA NELSY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

10 43168862 CALLA MACHACA GLORIA GENARA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

11 45578572 CAMPOS DIAZ DE RIVERA YESENIA ARACELI PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

12 46628730 CARMONA CORZO ARTURO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

13 76841533 CARRASCO TENORIO GERALDINE ALEXANDRA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

14 44889976 CASAFRANCA NINAPAYTAN ROSMERYPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

15 46547029 CASIO CABRERA CARMEN BEATRIZ PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

16 76211696 CASTILLA ESPINOZA MILUSKA NICOLEPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

17 71694364 CASTILLO LLAMO DEYSI MARIELA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

18 41204133 CELMI MILLA ELIZABETH SONIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

19 70504500 CERRON MEZA DANILO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

20 44166987 CIER CASTILLO HEIDI PATRICIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

21 46693707 COAQUIRA EGUIA FREDDY ENRIQUE PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

22 40229524 CONDORI MAMANI ELSA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

23 71193364 CRUZ CARLOS YANCARLOS HCANCHOPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

24 71661141 CUBAS TELLO ELIZABETH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL

25 47732383 DE LA CRUZ RIVERA MICHELLE ANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

26 72209966 DELGADO EGUIZABAL BALDEMAR OMAR PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

27 44773595 DIAZ TENA LISSETTE MAGALY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

28 47098411 EGUES VILCHEZ KARINA JULIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

29 75710924 ESCOBAR PEZO LAURA GIOVANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN PERFIL



30 46327339 ESTELA TORRES GISSELA LISBETH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL

31 40294424 ESTRADA MEDINA JULIANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

32 41139590 FERNANDEZ PARDAVE MARCO ANTONIO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

33 45613468 FERNANDEZ PILLACA JOSÉ LUIS PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTONO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN PERFIL

34 09936354 FLORES BECERRA PATRICIA ROCIO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

35 62056688 FLORES CAMPOS ALONDRA GRISEL PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

36 43332578 GARCIA CALDERON MERCEDES DIONICIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

37 41423114 GONZALES VALVERDE LUCY PRISCILA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL

38 9788351 GONZALEZ MENDEZ GIOVANNA MERCEDES PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO FIRMO NI FOLIÓ EXPEDIENTE Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA

39 48705574 GUERRA BOCANEGRA PAOLA KATHERINE PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

40 09688397 GUERRA GARCIA JULIO LEONARDO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

41 45656134 GUEVARA ALEJANDRIA FANNY ROSI PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION EN EL AREA

42 40359874 GUILLERMO  PAYAJO ELVIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

43 40633683 GUZMAN FLORES MARGOT PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

44 47673507 HARO MONDRAGON TRAECY DANITHZA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

45 77508692 HERNANDEZ CARRILLO ERICK PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

46 48273990 HUARIPATA QUISPE LIZETH GUILIANAPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

47 47087439 HUAMANI GUARDIA STEPHANIE ALISON PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

48 70679980 LEZAMETA VIDAL DENY MISHEL PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL

49 72078101 MALCA RUIZ YOHAN ADEMIR PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMA NI FOLIO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

50 47127593 MALQUI ARZAPALO LISED IRIS PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

51 44259975 MANCHAY ALVERCA ELIDA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

52 47362776 MARTEL GARCIA KAREN WENDY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

53 41110106 MATEO BUSTAMENTE REYDA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

54 44977886 MATIENZO LAYZA LUZ ANGELICA DEL CARMENPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 40.00 APTO

55 41362280 MEJIA OLORTEGUI SANDY YULIANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

56 46296968 MELO CANTEÑO ESTHER NOEMI PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 40.00 APTO

57 70584954 MOLINA MANDUJANO DIANA LINDA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN PERFIL

58 43696468 MORALES LOZANO BLANCA SOLEDADPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMA NI FOLIO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO



59 41015670 MORALES OLORTEGUI LILY MARLENEPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

60 42674463 NAGARO YANCE JEIDY FLOR PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL

61 73203176 NUÑEZ MALLQUI JOSSELYN JULISSA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL

62 47988271 NUÑEZ MENDOZA LUZ MARINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

63 40550355 ORDINOLA HERNANDEZ YESSENIA  ROSALIN PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

64 70707880 ORTEGA VALDIVIA KELLY NATIVIDAD PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

65 46626294 OSORIO CUENCA YOHANA LIZETH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

66 46812406 PAREDES URBANO ANGIE SPLANGE PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

67 74658892 PAUCAR QUISPE MARIA ELENA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

68 76549340 PEÑA PONTE YAMIRA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

69 41514021 PILLACA SULCA LUZMILA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

70 40597036 PRADO BARZOLA LUCIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

71 44790711 QUIROGA ALLER CARMEN PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO FIRMO NI FOLIÓ EXPEDIENTE Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA

72 10461089 QUISPE ATACHAO TEOFILA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

73 48044251 QUISPE COLLAO DAYLI PAOLA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

74 72089268 QUISPE FRANCIA KATHERINE GERALDINE PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

75 75069610 QUISPE LANDEO MARISOL PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

76 44078011 RAMIREZ ZUMAETA ELIZABETH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

77 44215299 RINZA CALDERON MARCELINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN PERFIL SOLICITADO

78 44856035 RIOS YPARRAGUIRRE JACKELINE MAGDA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

79 72721559 ROMERO VASQUEZ ANDREA LISSET PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

80 75485431 ROQUE AYALA AIDE YESSICA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL

81 02809536 SAAVEDRA SARANGO MARÍA ISABEL PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO



82 07886918 SAENZ ARBIETO DARIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

83 70907481 SILVA SANTAMARIA REBECA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

84 42073720 SOLORZANO SOLIS LILIANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

85 42711307 SULCA PACHECO GLORIA VICTORIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

86 10416508 TAPIAZA PARCO JENNY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

87 74254873 TINOCO ALBURQUEQUE KAREN YANIRA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

88 45700333 TOCTO GUERRERO MARILU PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

89 45959817 TORRES MARTINEZ LIZET GISVEL PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

90 20055109 URBANO TAIPE LOIDA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

91 74320572 USÓ MAYE HUMBERTO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

92 71803382 VALVERDE JULCA JUAN CARLOS PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

93 75176367 VASQUEZ CHACON FIORELLA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMO EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

94 45977236 VASQUEZ ROBLES MARIA DEL PILAR PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

95 45694264 VASQUEZ UPIACHIHUA MELVIN MARLEY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMA NI FOLIO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

96 45498995 VIDAL LOPEZ SARA REBECA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL PERFIL

97 45148737 VIDAURRE VALDERA MANUELA JESUSPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

98 75201315 YANAPA CHOQUE FLOR CLOVA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

99 75085286 YUNCA YUNCA BEATRIZ PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

100 47520201 ZEVALLOS MALLESA CLAUDIA FIORELLA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

101 46242162 ZEVALLOS MATO BETTY MAGDALENAPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL 

102 75564186 ALVAREZ VALLE ESTHEFANY OLENKA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

103 46847506 CACERES SANGAMA ANDREA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

104 45806104 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

105 48096395 CARRASCO TORRES IDELSA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

106 70281160 CHERRES REYNAGA VERONICA BRYGITPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

107 45199412 CHOMBO RAMOS MARIA TERESA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

108 10187255 FARRO EPINOZA JESSICA JULIANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

109 44204642 GAVIDIA CORREA CAROLINA KARINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 45.00 APTO

110 72164021 GONZALES SANCHEZ EDUARD FORD PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 44.00 APTO

111 41334185 GUERRA VASQUEZ GLENIS PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

112 75594994 GUILLERMO TRANSITO ROSARIO PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 47.50 APTO

113 31044186 GUTIERREZ CRUZ CLAUDIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 49.00 APTO



114 76592445 HERNANDEZ MILIAN MIRIAM ELIZABETH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

115 42650262 HORNA TIZNADO IRMA MARGARITA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

116 42959711 HUERTA ESPINOZA MARIEL PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

117 41116060 MALPARTIDA ALARCON KARINA KELLYPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

118 40919669 MENDOZA CCOSCCO NANCY PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

119 71231089 MENDOZA ALCANTARA ERLITA DIOSELITA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

120 60495951 NARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

121 44586573 NECIOSUP INCIO JHON ROBERT PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

122 41767103 NOLASCO ANGELES LALA ESMITH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

123 42621952 OBREGON PEREZ NADIA ZAZA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

124 43455901 OLIVO ANTONIO LUCILA CRISTINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

125 41690382 PABLO CABALLERO ROSA SOLEDAD PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

126 44015910 PAIMA ARMAS DIOJANI VANESSA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

127 41679740 PAMPA PONTE EDITH CARLA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

128 44253633 PEÑA MEDINA GREGORIA  GERONIMAPP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

129 07485175 PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 44.50 APTO

130 42983016 RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

131 46962504 RETUERTO MEZARINA ALEXANDER PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.50 APTO

132 73572019 REYES SANCHEZ YULISA DEL CARMEN PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

133 72557074 RODAS HERNANDEZ ANA ROXANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

134 40393674 ROMERO IGNACIO NIMIA AURORA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

135 43929470 SALVA YUPANQUI FIORELA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL



136 72279756 VARGAS DE LA CRUZ ALIX PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

137 47543287 VARILLAS APONTE ADI ELIZABETH PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 - NO APTO

138 19051835 VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

139 40444963 VERA RAMIREZ ERIKA KARINA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 40.00 APTO

140 32904901 VERGARA REYES ELENA JUANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

141 47086446 VIDAURRE ZEÑA EVELYN YOHANA PP14 - TECNICO EN ENFERMERIA PP14 39.00 APTO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

NOMBRE 

DEL 

PUESTO

EVALUACI

ON 

CURRICUL

AR 

(PUNTAJE

) 50/100

ESTADO OBSERVACION

1 42810140 ACOSTA GUIZADO WILFREDO PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 50.00 APTO

2 40563368 ALFARO PLASENCIA YAKELINE MARIBELPP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

3 09517385 ANHUAMAN CACSIRE UBILIA PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

4 47958870 AREVALO HERRERA DOLMER PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN PERFIL SOLICITADO

5 41544226 ASTOCONDOR FUERTES CARMELA MARGARITAPP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

6 41853319 BLAS PAREDES ZULLY MELISSA PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

7 44185067 CHAVEZ PIO CESAR LUIS PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 50.00 APTO

8 41441367 CONDORI MAMANI ROXANA IRENE PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 50.00 APTO

9 48337916 DE LA CRUZ SALVATIERRA LIBIO JUNIORS PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN PERFIL SOLICITADO

10 45727913 DONOSO QUEVEDO ROXANA PATRICIA PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN PERFIL SOLICITADO

11 10549698 GARCIA BALTAZAR MARILU JHESSENIAPP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

12 48026139 GOMEZ LUCERO IDALIA CONSUELO PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

13 48578098 LAVADO VASQUEZ DANIELA SARAI PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 50.00 APTO

14 45749124 LAZO OLIVARES MARGA EDITH PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO



15 43582512 MEDINA MOGOLLON LILIANA CAROLINA PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

16 72604624 MELGAREJO ROMAN DELINA MARLENIPP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN PERFIL SOLICITADO

17 41686600 QUISPE HUACHACA MILAGROS VIVIANA PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 50.00 APTO

18 47131547 RAMOS TOLENTINO YULI PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

19 42879063 SALAZAR NACION DEVORA RAQUEL PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

20 43113918 SANTAMARIA FARROÑAN EDWIN FRANCO PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 50.00 APTO

21 48683644 SOLDEVILLA CLEMENTE LOIDA PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 47.50 APTO

22 42323138 TAPULLIMA SALDAÑA LIZBETH PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 42.50 APTO

23 10378269 TARAZONA RIOS LILY BEATRIZ PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

24 43245534 TOLENTINO SALAZAR JACKELINE RUBIPP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

25 44506017 VICUÑA BAUTISTA PAOLA MARILYN PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN 

PERFIL SOLICITADO

26 75514281 YSLADO SANCHEZ DEBORA DANIELA NOEMI PP15 - TECNICO EN FARMACIA PP15 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGÚN PERFIL SOLICITADO
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1 44702773 CANAQUIRI MANUYAMA IRAZEMA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 34.00 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

2 45026737 SALAZAR PONCE LILIANA VICTORIA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 37.50 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

3 75694960 GARAUNDO SOLIS ARACELY MARYORIPP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 - NO APTO NO FIRMÓ EL EXPEDIENTE COMO INDICA LAS BASES DEL CONCURSO

4 48359129 QUISPE LUCAS INGRID KAREN PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 46.50 APTO

5 43643027 SILVA MALQUI LUISA VERONICA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 50.00 APTO

6 72914235 VIDAL SAENZ ANASTACIA RAFAELA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

7 72195959 EUSEBIO CANICOBA STACY SOLANGE PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 34.00 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

8 09915582 MIRANDA SCARGGLIONI CARMEN LOURDES PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 46.50 APTO

9 70009917 LEON SOTELO MARIELA ROXANA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 42.50 APTO

10 42261476 LEON PAIMA SILAS SOCRATES PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

11 76696502 HUAYLLA MORON ALEXANDER PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 39.00 APTO



12 70667978 GUEVARA VASQUEZ LUIS DANIEL PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 50.00 APTO

13 70135582 RAFAEL FLORES NICHOL MILAGROS PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 39.00 APTO

14 75928769 LOPEZ MOLANO MARYPAZ PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

15 75682349 MORALES ORIUNDO ANGIE NICOL ANDREA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

16 45218379 REYES FLORES MARIA THALIA PP16 - TECNICO EN LABORATORIO PP16 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL
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1 77277071 VALLE FERNANDEZ STEFANY SOLANSHPP17 - TECNICO DENTAL PP17 49.50 APTO
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1 46403335 ESPEJO RAMOS ELIZABETH MARIA PP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

2 47684056 ZUMAETA ZAMORA ROXANA LISET PP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

3 47039917 EUGENIO RIVAS JESSICA SOLEDAD PP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 71271901 UGARTE CORDOVA ESPERANZA PILARPP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

5 71850414 GONZALES ROJAS ANTHUANE PP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

6 47875480 HUANCAPAZA DIAZ HAYDEE MARIBELPP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 39.50 APTO

7 75769814 ACHINQUIPA SULLO YULI NORMA PP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

8 76443411 PIMENTEL ROBLES DALIA PP18 - TECNICO EN NUTRICION PP18 39.00 APTO

  QUEDA UNA PLAZA DESIERTA
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1 74741323 CASAS ZELA IVAN TODD PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 37.50 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

2 71197732 SOSA CASTRO KEVIN DANIEL PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

3 70027442 LUNA BUSTAMANTE TIODOLINDA PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 40.00 APTO

4 78290163 CASTILLO PARDO CRISTHOPER EULOGIO PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

5 41920840 SANTILLAN AGUILAR EVELYN GUILIANAPP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 39.00 APTO

6 73740022 CORDOVA CORDOVA MARIA ESPERANZA PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

7 75618413 AGUILAR CAPILLO ANDREA SOFIA PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL

8 42798765 GUILLEN SANTIAGO GLADYS ELVA PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTONO CUMPLE CON EL FIRMADO Y FOLEADO SEGÚN BASES DEL PROCESO

9 76057615 ESPINOZA COMETIVOS ESTEBAN JHORDI PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA FIRMA DE TODO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES 

DEL PROCESO

10 72184652 BLAS ASCENCIO MARIA LILIBETH PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

11 44791587 CRUZ TEDESCO OLGA PETRONILA PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 32.50 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

12 41452602 OCHOA QUISPE SANDRA VERONICA PP19 - TECNICO EN REHABILITACIÓN PP19 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL
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1 47580400 MAMANI HERRERA PATRICIA MIRELLYPP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

2 71262640 MERINO RODRIGUEZ JORGE ALEXANDER PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

3 73233447 CASTILLO RIVADENEIRA LUIS PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 45401623 ARDILES REYES MANUEL PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

5 48156630 LUNAREJO POLO ANAHI SOFIA PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

6 001883184CASTILLO ALFONZO FABIOLA ALEJANDRA PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

7 70614088 VASQUEZ MICHA CLAUDIA KATHERINEPP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

8 47595793 SEGURA CHICLAYO KATERIN LESLY PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

9 42390767 SANTOS ALVAREZ JUAN ENRIQUE PP20 - BIOLOGO PP20 -
NO APTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO  DE HABER FIRMADO Y 

FOLIADO EL EXPEDIENTE



10 70559237 VILLAMIL RODRIGUEZ ALISS ALEXANDRA PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

11 46203141 VARGAS GIL MAYRA LIZETH PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

12 43560145 ZEVALLOS RODRIGUEZ EDITH ROSY PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

13 70251731 ESPINOZA GALVAN PAOLA YANINA PP20 - BIOLOGO PP20 40.00 APTO

14 003817932ESCOBAR RONDON JORGE LUIS PP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTONO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA , TITULO NO VAIDO EN PERÚ

15 45423775 CAMPOS PEREZ KATHERINE ANTTONINA NATALYPP20 - BIOLOGO PP20 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

16 46881483 TORO RIOJAS YARIXS LISSETH PP20 - BIOLOGO PP20 -
NO APTO

NO ADJUNTO TITULO PROFESIONAL Y NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA LABORAL
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1 41688046 SALAZAR CARDENAS VILMA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

2 77329148 NATIVIDAD SIMON DANY LIMBER PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

3 10374973 FAJARDO FALERO LETICIA EDITH PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

4 41395193 NUÑEZ TORRES NELY URSULINA PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

5 46312506 FIGUEROA PAUCAR ELIZABETH ALELI PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

6 75657087 CARDENAS VENANCIO GODY PILAR PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

7 73984609 ROMERO CARRASCO NATHALY PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

8 71931296 TIMOTEO ESPINOZA MARIVEL PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

9 72156368 TORRES YURIVILCA LISBETH JEANHYNAPP21 - ENFERMERA/O PP21 39.50 APTO

10 45267686 YANA CCALLO NOHEMI PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

11 47045608 TARRILLO CHENTA BLANCA LUZ PP21 - ENFERMERA/O PP21
- NO APTO

NO CUENTA CON HABILITACIÓN - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA

12 75939561 ARREDONDO CALDERON STEPHANY PAOLA PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

13 46324599 HUANCA CARHUAPOMA CLENIDA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

14 46019787 MENOR MUÑOZ EDITA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

15 48172512 GARROTE BERMEO ALLISON PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO FIRMO NI FOLIO EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

16 46889296 ALANIA ROSALES KAREEN STEFANNY PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

17 41185276 DIAZ VERAMENDI MARIA MAGDALENAPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

18 47132381 FALCON CASTILLO MARGORIE VANESSA PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

19 73211162 VILCA CANAZA ANNIE SHARON PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE SERUM

20 44945736 SANCHEZ ADRIANZEN MARITA JOSMERLY PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA



21 46978682 ROMERO CESPEDES LUCERO TATIANAPP21 - ENFERMERA/O PP21 39.50 APTO

22 44885649 CASTILLO ROJAS CRISTINA ISABEL PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

23 45872593 LOPEZ RETUERTO EDICHO EFRAIN PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

24 76089915 RAMOS HUARCAYA LUIS MIGUEL PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

25 46047502 GALVEZ EGOAVIL MARIANA ROSARIOPP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

26 46062958 VILLANUEVA FLORES EDITH PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

27 45747737 ATAHUALPA HIGINIO MIGUEL ANGELPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO FIRMA NI FOLIO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

28 46359297 HUAMAN SERRANO YESSICA PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.50 APTO

29 40671110 SIGNORI CALERO NATALY MAGALY PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

30 09611998 OSORIO ESCALANTE LEONILA PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

31 47361541 OCAÑA LOPEZ DIANA YOSELIN PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

32 70065947 CRUZ CASTILLO MARIA ROSMERY PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

33 72489865 BARDALES CANO HELEN SANDY PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

34 42701147 ORE SINCHE LUIS LEONCIO PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

35 75523083 BORJA HUAMANI ANA LUCIA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

36 76351787 ANGELDONIS LOZADA GIULIA FRANCESCA PP21 - ENFERMERA/O PP21 40.00 APTO

37 47239547 TAFUR EDQUEN YARI NOEMI PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

38 40049393 DOMINGUEZ HUAMAN LIZ PP21 - ENFERMERA/O PP21 40.00 APTO

39 48069918 RODRIGUEZ CALVANAPON YOSELIN PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

40 75890580 TIPIAN MESIAS ESTEFANY ROCIO PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

41 43436351 VIVAS BALTAZAR CANDELARIA LURDESPP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

42 44515907 SIHUINCHA ARESTEGUI JENNIFER CAROL PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

43 73240673 YZAGUIRRE COAGUILA ANGELICA LUCERO PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

44 71564097 NINA GUERRERO KELLY IVONNE PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.00 APTO

45 70092102 MAMANI ALVAREZ YANET VERONICAPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

46 70272592 TORREJON ESPINOZA SABRINA CECILIAPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGÚN PERFIL

47 23958754 BARRIENTOS HUAYLLANI URSULA PP21 - ENFERMERA/O PP21 39.50 APTO

48 47388610 ESQUIVES VELASQUEZ MILAGROS DEL CARMENPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

49 40859189 MELGAREJO DE LA CRUZ ERIKA SONIAPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

50 40116140 MAMANI CHUPA DELIA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

51 43942145 PADILLA PEREZ EVELYN ALEXANDRA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

52 42163437 MATEO BUSTAMANTE JULY PP21 - ENFERMERA/O PP21 40.00 APTO

53 72183212 CABANILLAS VARILLAS YAELIN NICOLEPP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

54 76467718 PAZO NAQUICHE MERCY ROXANA PP21 - ENFERMERA/O PP21 - NO APTONO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO SEGÚN PERFIL
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1 41661461 RODRIGUEZ LUJAN JEANNETH PATRICIA
PP22 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN 

CUIDADO CARDIOVASCULAR
PP22 50.00 APTO
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1 43040953 MENDOZA VALERIANO LEONELA GIULIANAPP23 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGIAPP23 - NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL

2 41339691 MANCHEGO LIÑAN AMPARITO VANESSA PP23 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGIAPP23 - NO APTO FALTA FIRMA EN EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

3 42608531 IBARRA NOREÑA HAYDEE PP23 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGIAPP23 - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

4 41273578 MATTA MARIÑOS WILY CARLOS PP23 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGIAPP23 - NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE SERUM

5 41463807 DOMINGUEZ PONCE MARGOT RAQUEL PP23 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGIAPP23
- NO APTO

NO TIENE ESPECIALIDAD, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN 

HOSPITAL NIVEL III-1

6 47487901 MANTARI VEGA LUCIA VALENTINA PP23 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGIAPP23 40.00 APTO
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1 75550025 MANSILLA GUTIERREZ YASHIN PP24 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN UCI PEDIATRICAPP24 40.00 APTO

2 42687250 HUANCA REYES TERESA JANET PP24 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN UCI PEDIATRICAPP24 - NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA EN EL PERFIL

3 47737809 TRUJILLO MARIÑO JORDY RICHARD PP24 - ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN UCI PEDIATRICAPP24 - NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA EN EL PERFIL
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1 48047839 SANCHEZ LINARES CARLOS YELSIN PP25 - NUTRICIONISTA PP25 50.00 APTO

2 71975060 CARDENAS OLIVA GABRIELA ELIZABETHPP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

3 4.78E+08 PEREZ SANCHEZ SOFIA FERNANDA PP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTONO CUMPLE CON SUSTENTAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 72257158 MIRANDA BAYLON DESIREE INES PP25 - NUTRICIONISTA PP25 47.50 APTO

5 47569028 MARCA PARI MOISES ADRIAN PP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

6 71702585 MIÑOPE CORAS NATHALY GRACIELA PP25 - NUTRICIONISTA PP25 36.50 NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO

7 75503904 ANGELES PURIS FIORELLA LIZETH PP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

8 72310026 LUMBRE SOLES ANDREA LILIANA PP25 - NUTRICIONISTA PP25 40.00 APTO

9 72915748 VILAS ZAMORA KARINA LIZBETH PP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS (FIRMADO Y FOLEADO)

10 44787458 VARGAS HUARACHA DANIELA KATHERINE PP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

11 70432485 VERA PADILLA ROSSMERY MIRELLA PP25 - NUTRICIONISTA PP25 50.00 APTO

12 72299774 ULLOA REYES CHRISTOPHER FRANCISCO PP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

13 74647323 BOCANEGRA NAPAN JERSON MANUELPP25 - NUTRICIONISTA PP25 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

NOMBRE 

DEL 

PUESTO

EVALUACI

ON 

CURRICUL

AR 

(PUNTAJE

) 50/100

ESTADO OBSERVACION

1 09881215 VILLAR VILLALOBOS NELLY DEL ROSARIO PP26 - OBSTETRA PP26 49.50 APTO

2 40090613 INCIO VALDIVIA KAREEN CLOTILDE PP26 - OBSTETRA PP26 50.00 APTO

3 7468639 MOREY LOPEZ MARIA DEL PILAR PP26 - OBSTETRA PP26 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 10207785 RONCAL GONZALES MARIA ANGELICAPP26 - OBSTETRA PP26 47.50 APTO

5 7636447 PEÑALOZA LAZO LILIANA LIZ PP26 - OBSTETRA PP26 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

6 47189782 PARRAGA LAUTARO DANITZA LESLIE PP26 - OBSTETRA PP26 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

7 09033340 MENDOZA NAVARRETE DE ATARAMA LILIANA JUDITHPP26 - OBSTETRA PP26 - NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE SERUM
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1 42445384 GUZMAN SOTO ANGHELA MARIEL PP27 - PSICÓLOGO PP27 50.00 APTO

2 10113442 PEREZ RAMOS YSELA JULIA PP27 - PSICÓLOGO PP27 50.00 APTO

3 48288825 CHINININ OYOLA YESSICA PP27 - PSICÓLOGO PP27 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 48057137 HORMAZA CASTRO MELISSA ARACELYPP27 - PSICÓLOGO PP27 46.00 APTO

5 25758775 MACEDO RODRIGUEZ ROSARIO DEL CARMEN PP27 - PSICÓLOGO PP27 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

6 48267307 PASTOR SALDAÑA LUCERO MARIA PP27 - PSICÓLOGO PP27 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL
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1 48252933 TREJO MARTINEZ ROSSI YUMIKO PP28 - TECNOLOGO MÉDICO EN RADIOLOGIAPP28 40.00 APTO

2 43455435 CORREA PARIONA MICHAEL JAVIER PP28 - TECNOLOGO MÉDICO EN RADIOLOGIAPP28 50.00 APTO

3 45918830 RODRIGUEZ SALAZAR LUIS GUSTAVO PP28 - TECNOLOGO MÉDICO EN RADIOLOGIAPP28 39.50 APTO

4 46687560 MAYANGA QUISPE MILAGROS KARENPP28 - TECNOLOGO MÉDICO EN RADIOLOGIAPP28 39.50 APTO

5 48017253 GONZALES SALVADOR KATHERINE PP28 - TECNOLOGO MÉDICO EN RADIOLOGIAPP28 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL
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1
46540521 ORDINOLA FARFAN MONICA PAOLA

PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION
PP29 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

2 46028793 AMAYA ANYOSA MILENKA EKATERINA
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL



3 42986166 CONDOR POMA MERRY ROXANA
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

4 43713291 LIZANA VILLEGAS VILMA VIOLETA

PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
40.00 APTO

5 46601600 GUEVARA MOLOCHO JULISSA DEL MILAGRO

PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO NO FIRMA NI FOLIO EL EXPEDIENTE SEGÚN BASES DEL PROCESO

6 45231700 GUEVARA ASPUR LUZ GABRIELA
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO EXPEDIENTE MAL FOLEADO  

7 70477967 NAJARRO CURO LUZ MELISSA
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

8 77297904 VALENCIA MONTESINOS MAYRA GUADALUPE

PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

9 43772396 QUISPE SANCHEZ ROCIO MARGARITA
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

10 74046339 QUISPE CALDERON MAYRA ELIZABETH
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

11 44127137 RIOS QUISPE JOSE LUIS 
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

12 43150503 VALENCIA FERNANDEZ ANA RUTH
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

13 71335060 BUITRON BRAVO ALEXANDRA BELEN
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO NO FIRMÓ EL EXPEDIENTE COMO INDICA LAS BASES DEL CONCURSO

14 74020830 CALCINA AGUILAR SOFIA ELIZABET
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
- NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL

15 42628189 QUISPE RAMOS JOSE LUIS
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO COMO INDICA LAS BASES DEL PROCESO

16 42281551 ALVAREZ CHUPILLON KATTIA ELIZABETH
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO EXPEDIENTE MAL FOLEADO E INCOMPLETO

17 46830056 CAÑAMERO RIQUELME JORGE LUIS

PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29
50.00 APTO

18 47442549 SIGUEÑAS TAFUR EVELYN JOVANNA
PP29 - TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y 

REHABILITACION PP29 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL
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1 40535304 MAYURI MONSEFU JENIFER MARIZA PP30 - ODONTOLOGO ESPECIALISTA PP30 42.50 APTO
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1 47196717 MARTINEZ DIAZ  ERICK ISAAC PP31 - MEDICO RADIOLOGO PP31 49.50 APTO

2 47361216 DOMINGUEZ TORRES JESUS MOISES PP31 - MEDICO RADIOLOGO PP31 39.00 APTO
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1 46735459 QUISPE CRUZ DARWIN ARTIDORO PP32 - MEDICO CIRUJANO GENERAL PP32 40.00 APTO

2 46258509 BARDALES DIOS JIMENA MARINA PP32 - MEDICO CIRUJANO GENERAL PP32 - NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PERFIL
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1 43651967 TEMOCHE DIAZ LUIS LEONCIO PP33 - MEDICO TRAUMATOLOGO PP33 47.50 APTO
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1 70106250 PAJUELO MEJIA ALBERTO AUGUSTO PP34 - CIRUJANO ONCOLOGO PP34 50.00 APTO

2 46110466 ORDOÑEZ CHINGUEL AUGUSTO MAGNO PP34 - CIRUJANO ONCOLOGO PP34 - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL
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1 45521602 GRAUS TEJEDA JUAN MANUEL PP35 - MEDICO ESPECIALISTA EN NEONATOLOGIAPP35 50.00 APTO
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1 07220821 LLERENA  FLORES JOEL PP36 - MEDICO EMERGENCIOLOGO PP36 50.00 APTO

2 70409230 GAMARRA LAZARO ANGELLO PP36 - MEDICO EMERGENCIOLOGO PP36 46.00 APTO

3 48024963 VILLEGAS JARA GERALDINE ELSA PP36 - MEDICO EMERGENCIOLOGO PP36 50.00 APTO
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1 44407066 GOMEZ HINOJOSA PAUL PP37 - MEDICO GASTROENTERÓLOGO PP37 45.00 APTO
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1 43156084 VENTURA LEON ALEX PP38 - MEDICO PATOLOGO PP38 39.00 APTO
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